

Položkový rozpočet stavby

Stavba: OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍCH HŘIŠŤ

Objednatel: Přerov IČO: 45180091
ZŠ Přerov, Trávník 27 DIČ: není plátce DPH
750 02 Přerov

Zhotovitel: MERAT s.r.o. IČO: 041817711
DIČ: CZ 04817711

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

01_01 Víceúčelová hřiště			329 177,00
01_02 Sportoviště s umělým povrchem			248 600,00
Celkem			577 777,00

Základ pro základní DPH 21 % 577 777,00 CZK

Základní DPH 21 % 121 333,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 699 110,00 CZK

v Přerově dne 28.06.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	0,00	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01_01	Víceúčelová hřiště	21,00	329 177,00	69 127,17	398 325,17	57
01_02	Sportoviště s umělým povrchem	21,00	248 600,00	52 206,00	300 827,00	43
Celkem za stavbu		0,00	577 777,00	121 333,17	699 152,17	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍCH HRŠTĚ		
O:	01	SO 01 VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ	
R:	01a	Hřiště	

MENŠÍ BASKETBALOVÉ HRŠTĚ 30 18 540

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	-----------	--------

Díl: 5 Komunikace 329 177,00

1	442-67109	Celoplošné odstranění hrubých nečistot - v případě potřeby vyčištění vysokým tlakem vody okraje sportoviště	m2	540,00000	20,00	10 800,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			540,00000			
2	442-67133	Čištění a vysávání tartanových ploch speciální soupravou	m2	540,00000	20,00	10 800,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			540,00000			
3	442-67553	Retoping umělých povrchů EPDM tl. 10mm, červený	m2	540,00000	400,00	216 000,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			540,00000			
4	442-67129	Ruční vysrávka trhlin v tartanové ploše a kolem obrub	m2	30,00000	1 200,00	36 000,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			30,00000			
5	442-78202	Strojní lajnování PUR barvou s UV stabilizací, lajny bílá š. 50 mm. Lajnování dle původní PD - celkem cca 386 bm	m2	386,00000	40,00	15 440,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			386,00000			
6	442-22878	Doprava materiálu strojů a osob - odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			1,00000			
8	442-50043	Zřízení staveniště	soubor	1,00000	20 137,00	20 137,00
Menší basketbalové hřiště 1 : 540			1,00000			
Celkem					329 177,00	

SPORTOVIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM 24 15 360
360,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	-----------	--------

Díl: 5 Komunikace 248 600,00

1	7625118	Odstranění hrubých nečistot a mechu mechanicky a chemicky v několika fázích vždy v jednotlivých hloubkových rovinách - strojově	m2	360,00000	40,00	14 400,00
Hřiště s umělou trávou : 360			360,00000			
2	7625990	Mechanické frézování nečistot (mechu) z povrchu do hloubky umělé trávy tak, aby došlo k odstranění nečistot a znečištěného písku z povrchu do přesně stanovené hloubky	m2	360,00000	150,00	54 000,00
Hřiště s umělou trávou : 360			360,00000			
3	7625272	Hloubkové tří-fázové čištění syntetického povrchu, odstranění hrubých a jemných nečistot z povrchu a pročištění výplně profesionálním strojem	m2	360,00000	200,00	72 000,00
Hřiště s umělou trávou : 360			360,00000			
4	7625009	Plošná dekomprese povrchu (provzdušnění)	m2	360,00000	100,00	36 000,00
Hřiště s umělou trávou : 360			360,00000			
5	7625767	Plošná kontrola spojů umělého trávníku včetně kontroly lepených lajn	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Hřiště s umělou trávou : 360			1,00000			
6	7625298	Dodání a rovnoměrná plošná aplikace přírodně bílého křemičitého písku oválného zrna dle normy (min 1000 kg) - aplikace bude provedena profesionálním strojem pod tlakem pro zajištění rovnoměrné aplikace po celém povrchu	t	4,00000	3 000,00	12 000,00
Hřiště s umělou trávou : 360			2 000,00000			
7	76259832	Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - srovnání povrchu profesionálním strojem	m2	360,00000	50,00	18 000,00
Hřiště s umělou trávou : 360			548,00000			
8	76252334	Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z umělého povrchu s obsahem: (100 g/kg kvarterní amoniové sloučeniny, alkyl (C12-C16) (benzyl) dimethylamonium- chloridy; 50 g/kg didecyl (dimethyl) amoniumchlorid.	m2	360,00000	20,00	7 200,00
Hřiště s umělou trávou : 360			360,00000			
9	442-22878	Doprava materiálu strojů a osob, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Celkem					248 600,00	

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍCH HŘIŠŤ				
O:	01	SO 02 HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM			
R:	01a	Hřiště			
		SPORTOVIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM	24	15	360
		360,00			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	-----------	--------

Díl:	5	Komunikace			248 600,00		
	1	7625118	Odstranění hrubých nečistot a mechu mechanicky a chemicky v několika fázích vždy v jednotlivých hloubkových rovinách - strojově	m2	360,00000	40,00	14 400,00
					360,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			
	2	7625990	Mechanické frézování nečistot (mechu) z povrchu do hloubky umělé trávy tak, aby došlo k odstranění nečistot a znečištěného písku z povrchu do přesně stanovené hloubky	m2	360,00000	150,00	54 000,00
					360,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			
	3	7625272	Hloubkové tří-fázové čištění syntetického povrchu, odstranění hrubých a jemných nečistot z povrchu a pročištění výplně profesionálním strojem	m2	360,00000	200,00	72 000,00
					360,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			
	4	7625009	Plošná dekomprese povrchu (provzdušnění)	m2	360,00000	100,00	36 000,00
					360,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			
	5	7625767	Plošná kontrola spojů umělého trávníku včetně kontroly lepených lajn	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
					1,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			
	6	7625298	Dodání a rovnoměrná plošná aplikace přírodně bílého křemičitého písku oválného zrna dle normy (min 1000 kg) - aplikace bude provedena profesionálním strojem pod tlakem pro zajištění rovnoměrné aplikace po celém povrchu	t	4,00000	3 000,00	12 000,00
					2 000,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			
	7	76259832	Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlásců - srovnání povrchu profesionálním strojem	m2	360,00000	50,00	18 000,00
					548,00000		
				Hřiště s umělou trávou : 360			

8	76252334	Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z umělého povrchu s obsahem: (100 g/kg kvarterní amoniové sloučeniny, alkyl (C12-C16) (benzyl) dimethylamonium- chloridy; 50 g/kg didecyl (dimethyl) amoniumchlorid.	m2	360,00000	20,00	7 200,00
				360,00000		
Hřiště s umělou trávou : 360						
9	442-22878	Doprava materiálu strojů a osob, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Celkem						248 600,00

Poznámky uchazeče k zadání